



RISPOSTA QUESITI AVVISO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE SERVIZI TECNICI – Affidamento di incarichi di Servizi Tecnici per studi di MICROZONAZIONE SISMICA E CONDIZIONE LIMITE PER L'EMERGENZA.

Quesito 1

Egregio Ing. Ferraioli,

le scrivo in quanto intenzionato a partecipare alla manifestazione di interesse di cui in epigrafe; all'art. 7 - Modalità di presentazione della domanda- al punto f si cita di dover allegare una breve relazione metodologica (massimo due pagine formato A4).

Le chiedo qualche chiarimento in merito:

1. per due pagine si intendono 4 facciate?
2. volendo partecipare sia allo studio di microzonazione che alla redazione della CLE, la relazione unica potrà occupare 4 pagine (2 per la microzonazione e due per la CLE)?

RISPOSTA 1:

E' possibile inviare una relazione metodologica di 2 pagine su 2 facciate (solo fronte) per ciascun incarico; Quindi per i due incarichi andranno inviate 2 relazioni, ciascuna di 2 pagine su 2 facciate (solo fronte).

Quesito 2

Buongiorno

vorrei chiedere data la proroga dei termini del bando se è possibile aggiornare la nostra domanda inoltrata il 30 marzo nel vecchio termine.

nel frattempo abbiamo ottenuto altri servizi analoghi, anche zone limitrofi al vostro comune.

Cordiali saluti

RISPOSTA 2:

E' possibile inviare una domanda ex novo completa di tutta la documentazione.

Il Responsabile dell'U.O.C.
Promozione, sviluppo e gestione del territorio
Ing. Vincenzo Ferraioli

